
Nakvynė mokykloje „be nakvynės“

Ką žmonės veikia naktimis? Kvailas klausimas, žinoma, kad miega. Deja, ne visi!

  

Penktadienio naktį mokykloje skambėjo muzika, liejosi emocijos, skardėjo juokas, ir NIEKAS
nemiegojo... Mokykloje vyko 7-10 klasių mokinių prevencinis projektas “Naktis mokykloje”, kurį
inicijavo mokinių savivaldos nariai-dešimtokai, dalyvavo 40 mokinių ir 4 mokytojos.

  

Ir ko tik čia nebuvo?! Pirmiausia, nebuvo susiskirstymo pagal klases, žodyne - priešdėlio “NE”,
blogos nuotaikos, neigiamų emocijų, psichotropinių medžiagų. Vakaro pradžioje keltas tikslas:
visi draugiški, vieningi, be patyčių! Iš ryto, apklausus mokinius, paaiškėjo, kad įgyvendintas su
kaupu.

      

Ką mes veikėme? Visko neįmanoma net papasakoti!  Sportinės, komandinės, individualios
rungtys, užduotys, skatinančios kūrybiškumą, komunikaciją, bendravimą ir bendradarbiavimą,
lyderystę, emocijų, stresų ir konfliktų valdymą, pasitikėjimą vienas kitu ir... siaubo filmai. Argi
kas nors patikės, jeigu pasakysim, kad 3 valandą nakties mes kūrėme spektaklį, o 5 valandą
ryto dalyvavome tinklinio varžybose?

  

Pasirodo, mes visi esame skirtingi, išskirtiniai ir unikalūs. Įrodėme, kad, kai norime, galime būti
vieningi, draugiški, mokame bendrauti ir bendradarbiauti, priimti sprendimus, pasitikime
draugais, turime lyderius, valdome emocijas ir konfliktus, dirbame komandoje, gebame puikiai
kartu leisti laisvalaikį.

 1 / 2



Nakvynė mokykloje „be nakvynės“

  Vaikų atsiliepimai po renginio:  „Puiku! Nuoširdumas, kūrybiškumas, gera nuotaika!“  „Šaunu!
To nesitikėjau!”
 
„Nemaniau, kad bus taip įdomu!“
 
„Man patiko!“
 
„Labai gerai, kad buvo išskirstytos klasės į mišrias grupes, taip turėjome progos susipažinti ir
pabendrauti su kitais vaikais!“
 
„Daugiau tokių renginių! Pakartoti!!!“
 
„Esame dėkingi mokytojoms už jų kūrybiškumą!“
 
„Daugelis iš mūsų buvo skeptiškai nusiteikę prieš šį renginį, galvojome, ateisime, pamiegosime,
pasiausime po mokyklą, tačiau mokytojų paruošta veikla ir idėjos pakeitė mūsų nuomonę!“
 
„Visa mokykla tik ir kalba apie šį renginį, negirdėjau nei vieno neigiamo atsiliepimo...“
 

Taigi, naktimis, kartais, vardan bendro tikslo, galime ir nemiegoti...

  

Deja, ne visi...

 2 / 2


